
事  務  連  絡 

令和元年 10月 16日 

ｅラーニングで学ぶ医療安全管理者養成研修 

受講者の皆様 

施設代表者様  

公益社団法人静岡県看護協会 

教 育 研 修 部 

 

 

 

「ｅラーニングで学ぶ医療安全管理者養成研修」集合研修日程変更について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、本会事業運営につきまして、格別なご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、台風 19号の接近に伴い、標記研修の日程を変更いたしました。 

 つきましては、下記のように決定いたしましたのでご参加くださいますようお願い申し上げます。 

なお、代表者の皆様には受講者の出席についてご配慮くださいますよう、併せてお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1 集合研修 日程 第 1回目 10月 12日（土） → 12月 18日（水） 

        時間 9：30〜16：30       → 9：00〜16：00 【30分早く開始】 

 

 

 

 2 その他  第 2回目の集合研修は予定通り 2月 15日（土）9：30〜16：30 となります 

 

 

 

 

 

担当：教育研修部 齋藤・石川 

TEL：054-202-1760 


